
1 

レンタルスタジオ「Debut
デ ビ ュ ー

」ご利用規約 

●ご予約について 

・ミュージックスクール「ダ・カーポ」へ電話、ホームページのお問合せフォーム、または直接ご来校にてお申 

込みください。 

※必ずご使用される方のお名前でご予約ください。同じご予約名で複数のスタジオはご予約いただけません。 

※お問合せフォームからのご予約につきましては、「ご予約リクエスト」として承り、2 日以内にご連絡いた 

します。お急ぎの場合は、ミュージックスクール「ダ・カーポ」へお電話をお願いいたします。 

・ご利用日の 3 ヶ月前の 1 日より予約開始。 

・30 分単位（0 分か 30 分区切り）でご予約可能。 

・天災地変等の際、ご予約スケジュールの保証はできかねます。 

●キャンセルについて 

・キャンセル、時間変更料金は、レンタル予定日の 7 日前～前日：50％、当日：100％です。キャンセル料は 

税抜価格にて算出させていただきます。 

・キャンセル料のお支払いは 1 週間以内にご来校またはお振込みにてお願いいたします。 

●ご利用当日の流れ 

・ミュージックスクール「ダ・カーポ」受付にてご予約時間とお名前をお申し付けください。 

・新規の方は登録用紙のご記入をお願いします。 

・スタジオ料金は前払いにてお支払いください。（クレジットカード、デビットカードも可。） 

・カードキーをお渡しいたしますので、レンタルスタジオ「デビュー」へご移動ください。 

・ご利用が終わりましたら、ご利用終了時間から 15 分以内にカードキーをミュージックスクール「ダ・カーポ」 

受付までご返却ください。 

・お帰りの際は、椅子、譜面台、机などスタジオ内で使用したものは元の位置（スタジオ内図面参照）に戻し、 

電気、換気扇、エアコンなどの電源は切って、ご予約時間終了までにご退出ください。 

●ご利用時の注意事項 

・ご連絡がなくご予約開始時間を 15 分過ぎてもいらっしゃらない場合は、キャンセルとさせていただきます。 

・ご利用終了時間から 15 分以内に受付にいらっしゃらない場合は超過料金をいただきます。延長される場合は 

終了時間前に必ず受付へご連絡ください。 

・レンタルスタジオ「デビュー」建物内は無人につき、カードキーを持たずに外へ出られますと再度入室が出来 

なくなることがありますのでご注意ください。 

・カードキーを紛失または持ち帰ってしまった場合は、すみやかに受付までお知らせください。紛失・破損等の 

場合は料金を頂戴いたします。 

・スタジオ内へはご利用開始時間からお入りください。それまではロビーにてお待ちください。 

・ベランダがあるスタジオ（F、G、H、Ｌスタジオ）は、危険ですので緊急時以外は外に出ないようお願いいた 

します。 

・ミュージックスクール「ダ・カーポ」またはレンタルスタジオ「デビュー」での楽器や機材などのお預かりは 

お断りしております。 

・ご利用が不適切と判断した場合は、ご利用を禁止する場合がございます。 



2 

・打楽器、アンプ類はご利用いただけません。 

・演奏中は扉をしっかりとお閉めください。 

・楽器から出る水分には専用の「つば受け」をご利用いただき、ご利用後は洗面所にて軽くすすぎ、元の場所に 

お戻しください。 

・スタジオ内の機材破損を発見した場合は、至急スタッフまでお知らせください。 

・スタジオ内の設備・機材は予告なく変更する場合があります。 

・お客様の都合で機材が損傷した場合、料金をいただく場合がございます。 

・多少、他のスタジオから音が漏れる場合もあります。ご了承ください。 

・建物の共有スペース（エントランス、廊下など）及びレンタルスタジオ「デビュー」内は全面禁煙です。スタ 

ジオ内に限らず火気の使用は厳禁です。 

・スタジオ内でのご飲食はご遠慮ください。ロビーにてお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ミュージックスクール「ダ・カーポ」 


